1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021                                              № 176                                           г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

10.02.2021 № 97 «О создании комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

10.02.2021 № 97 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Администрации Цимлянского района» изменения, изложив приложение

№ 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

сектор социальной сферы

Администрации Цимлянского района

2

Приложение

                                                           к постановлению

Администрации

                                           Цимлянского района

                                                  от 01.03.2021 № 176

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Цимлянского района

Председатель комиссии:

Кузина

Светлана Николаевна

- заместитель главы Администрации

Цимлянского района по социальной сфере.

Заместитель председателя комиссии:

Антипов

Иван Викторович

- заведующий отделом образования

Администрации Цимлянского района.

Ответственный секретарь комиссии:

Белова

Оксана Владимировна

- ведущий специалист - ответственный

секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав.

Члены комиссии:

Кучеровская

Елена Анатольевна

- начальник управления социальной защиты

населения муниципального образования

«Цимлянский район» Ростовской области;

Полякова

Татьяна Юрьевна

- директор государственного казенного

учреждения Ростовской области «Центр

занятости населения Цимлянского района» (по

согласованию);

Ляшенко

Кристина Анатольевна

- старший инспектор государственного

казенного учреждения Ростовской области

«Центр занятости населения Цимлянского

района» (по согласованию);

Бабко

Елена Геннадьевна

- главный врач муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения «Центральная

районная больница» Цимлянского района;

Гаджиева

Рухангиз Бахлул Кызы

- врач-педиатр участковый детского

поликлинического отделения муниципального

3

бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная районная больница»

Цимлянского района (по согласованию);

Каплина

Татьяна Петровна

- директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

населения Ростовской области «Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних Цимлянского района» (по

согласованию);

Заплавина

Дарья Сергеевна

- социальный педагог государственного

бюджетного учреждения социального

обслуживания населения Ростовской области

«Социально- реабилитационный центр для

несовершеннолетних Цимлянского района» (по

согласованию);

Черкесов

Юрий Михайлович

- начальник ОП № 5 МУ МВД России

«Волгодонское» (по согласованию);

Галицина

Елена Павловна

- старший инспектор по делам

несовершеннолетних отдела полиции № 5 МУ

МВД России «Волгодонское» (по

согласованию);

Северина

Юлия Викторовна

- старший инспектор Волгодонского

межмуниципального филиала федерального

казенного учреждения уголовно-

исполнительной инспекции главного

управления федеральной службы исполнения

наказаний по Ростовской области (по

согласованию);

Карпова

Наталия Леонидовна

- ведущий специалист отдела образования

Администрации Цимлянского района;

Арутюнян

Наталия Михайловна

- ведущий специалист по молодёжной политике

Администрации Цимлянского района;

Кучкин

Николай Николаевич

- главный специалист по физической культуре и

спорту отдела культуры Администрации

Цимлянского района;

Сысоева

Галина Васильевна

- врач психиатр - нарколог Волгодонского

филиала государственного бюджетного

4

учреждения Ростовской области

«Наркологический диспансер» Ростовской

области (по согласованию);

Карулина

Любовь Игоревна

-

педагог-психолог муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения вечерней

(сменной) общеобразовательной школы;

методист районного методического кабинета

(по согласованию);

Климова

Эльвира Михайловна

- инспектор отделения по делам

несовершеннолетних Сальского ЛО МВД

России на транспорте (по согласованию);

Дубченко

Андрей Владимирович

- начальник отделения надзорной деятельности и

профилактической работы по Цимлянскому

району управления надзорной деятельности и

профилактической работы Главного

управления МЧС России по Ростовской области

майор внутренней службы (по согласованию);

Сыропятов

Роман Михайлович

- наказной атаман районного казачьего общества

«Цимлянский Юрт» (по согласованию);

Степанова

Лариса Михайловна

- заведующий отделом культуры Администрации

Цимлянского района;

Горшкова

Вера Георгиевна

- директор муниципального бюджетного

учреждения культуры Цимлянского района

«Центральный Дом культуры» (по

согласованию);

Хоперскова

Оксана Анатольевна

- директор муниципального бюджетного

учреждения культуры Цимлянский городской

досуговый центр «Комсомолец» (по

согласованию);

Ромашкова

Екатерина Владимировна

- заведующий отделом экономического

прогнозирования и закупок Администрации

Цимлянского района.